
Milí Vratislavičáci, 

jakoby to bylo včera, kdy jsme plánovali letní prázdniny. A čas plánování letních dobro 
družství je znovu před námi. Stalo se u nás dobrým zvykem, že společně s únorovým číslem 
zpravodaje přicházíme s přehledem prázdninové náplně pro vratislavické děti. Tábory 
opět realizují léty a stovkami dětí prověření a spolehliví tvůrci programu. 

I v letošním roce Městský obvod Liberec – Vratislavice nad Nisou přispěje 1200,- Kč na tur-
nus každému dítěti s trvalým bydlištěm ve Vratislavicích nad Nisou. Součástí všech turnusů 
je stravování ve formě svačiny, teplého oběda a celodenního pitného režimu. 

Přihlášky spouštíme v pondělí 19. února on-line, přímo na webových stránkách jednotlivých 
realizátorů. Bližší informace naleznete přímo v textu k jednotlivým táborům. 

Budu rád pokud letošní prázdninový program proběhne stejně úspěšně jako v letech před-
chozích. V podobě léta plného her, závodů, tvořivých soutěží, koupání a výletů. Věřím, že 
pestrou paletou témat našich táborů přispějeme k zážitkům, na které budou děti, minimálně 
po prázdninách, s úsměvem vzpomínat. 

Váš starosta

Lukáš Pohanka

VŠECHNY VRATISLAVICKÉ MŠ budou uzavřeny v termínu od 22. 7. do 2. 8. 2024. 
V tomto termínu ředitelky mateřských škol NEZAJIŠŤUJÍ náhradní provoz.  

V případě dotazů či zájmu o náhradní prázdninový provoz (žádost o umístění dítěte do 
jiné vratislavické MŠ) nahlaste tuto skutečnost ředitelce školy nejpozději do 31. 5. 2024. 

MŠ Lísteček

Východní 270  22. 7. 2024 – 23. 8. 2024 (provoz zahájen 26. 8. 2024) 

Tanvaldská 282 8. 7. 2024 – 9. 8. 2024 (provoz zahájen 12. 8. 2024)

Poštovní 1122 1. 7. 2024 – 16. 08. 2024 (provoz zahájen 19. 8. 2024)        

Donská 1835 22. 7. 2024 – 23. 8. 2024 (provoz zahájen 26. 8. 2024)     

MŠ Sídliště 1. 7. 2024 – 2. 8. 2024 (provoz zahájen 5. 8. 2024) 

 

Letní

Prázdniny 
2024ve Vratislavicích nad Nisou

Sportovní tábory 
s Kids Original

Přerušení provozu mateřských škol  
v měsících červenec a srpen 2024

22. – 26. 7. 2024
29. 7. – 2. 8. 2024

zvýhodněná
 cena 

 2 200,- Kč
turnus*

Celodenní stravování zajištěno – oběd, svačina a pitný režim
Přihlášky a info na telefonu: +420 777 001 044 Iveta Hergesell, email: iveta@ckoriginal.cz

Chcete, aby si Vaše děti během letního příměstského tábora vyzkoušely různé sportovní aktivity 
a další zajímavé činnosti?

To bude možné od pondělí do pátku se zkušenými lektory Kids Original. Společně se naučíme nejen jezdit 
bezpečně na kole, ale budeme se věnovat i dalším aktivitám jako jsou: míčové hry - tenis, fotbal, odbíjená. 
V průběhu tábora nebude chybět ani oblíbená lukostřelba a vyzkoušíme si i základy atletiky. Děti budou 
rozděleny do menších skupin s individuálním přístupem, důraz bude také kladen na zapojení dětí v rámci celé 
skupiny. Protože každé dítě je ORIGINAL.

Táborová základna bude na Hřišti Na Rozcestí. 



Pobytový tábor 
v Českém ráji

Příměstské tábory 
s musictime

Tábory s Arou

6. 7. 2024 – 13. 7. 2024

8. – 12. 7. 2024 Sportovní léto 
5. – 9. 8. 2024 Olympijské hry v Paříži
12. – 16. 8. 2024 Harry Potter
19. – 23. 8. 2024 Asterix a Obelix

15. – 19. 7. 2024 Bang
22. – 26. 7. 2024 Svět Mimoňů
29. 7. – 2. 8. 2024 Pirát Jack

zvýhodněná
 cena 

 4 800,- Kč
turnus*

zvýhodněná
 cena 

 1 400,- Kč
turnus*

zvýhodněná
 cena 

 1 799,- Kč
turnus*

V kempu Zelené údolí, Loveč 15, 507 45, Mladějov v Čechách, info na: 
www.kempzeleneudoli.cz. Ubytování zajištěno ve dvoulůžkových chatičkách 
typu „A“ s postelí, peřinami i povlečením. Doprava na místo a zpět je vlastní.

Celodenní stravování zajištěno – snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře a celodenní pitný režim 
Přihlášky online na https://danielytabor.cz/, info tel.: 608 141 439, email: dancamara@seznam.cz 

Celotáborová hra „Pevnost Boyard“,  2 bazény ke koupání přímo v kempu, výlety po okolí, táborák 
s kytarou, diskotéka pod noční oblohou, hry v přírodě, tvořivé dílničky, sportovní hry a turnaje (volejbalové 
hřiště, dětské hřiště, trampolína a pingpongové stoly v kempu) a spoustu dalšího zábavného programu přímo 
v táboře. Vašim dětem se po celou dobu tábora bude věnovat tým zkušených pedagogů, pod vedením hlavní 
vedoucí Mgr. Daniely Petrové. Maximální kapacita tábora je 78 dětí.

Celodenní stravování zajištěno – oběd, svačina a pitný režim
Přihlášky online na www.musictime.cz, info tel.: 732 836 285, 
email: musictime@musictime.cz

Sportovní léto
Sportovní tábor dětem nabízí intenzivní vyžití při tradičních a netradičních 
sportovních aktivitách. Během týdne si zahrají a vyzkouší mnohé míčové, 
pálkovací a pohybové hry, na programu je také návštěva horolezecké stěny.  

Celodenní stravování zajištěno – oběd, 2x svačina a pitný režim
Přihlášky online na www.ara-agentura.cz, info tel.: 604 255 699, email: iveta@ara-agentura.cz

Bang, svět Mimoňů a pirát Jack

Tematické příměstské tábory jsou zaměřené především na tradiční táborové činnosti, běžné 
i netradiční sporty s prvky prožitkové pedagogiky. Účastníky čekají seznamovací a sportovní 
hry, turistika a hry v lese – výlet do okolí, sportovní a týmové hry, lehký rafting na Jizeře - 
Maloskalsko (s instruktorem s licencí MŠMT), orientační a netradiční sportovní hry. 
Zažijte dobrodružství na Divokém západě na táboře Bang, příběhy a hry 
s malými žluťáky ve světě Mimoňů, nebo vyplujte na originální pirátskou 
výpravu se slavným pirátem Jackem.  

Olympijské hry v Paříži
33. letní Olympijské hry v Paříži jsou tu a ty na nich můžeš poměřit své síly 
s ostatními sportovními výpravami! Čeká na tebe mnoho známých i méně 
známých olympijských disciplín, které prověří tvou rychlost, pozornost 
vytrvalost. Kdo pro svou zemi letos vybojuje nejvíce cenných kovů a uslyší 
svou národní hymnu nejčastěji?

Harry Potter
Zápis do školy čar a kouzel v Bradavicích se otevírá!  Zjisti, jaké je to být čarodějem, nauč se bránit černé magii, 
hrát famfrpál, míchat lektvary, vyrobit a správně používat kouzelnickou hůlku.

Asterix a Obelix
Dva nerozluční hrdinové, kteří se proslavili svými dobrodružstvími v Gálii. Při jejich výpravách s nimi není lehké 
udržet krok, ale jedno je jisté: vždy zůstanou oddáni svému keltskému původu a svým přátelům. A když se něco 
pokazí, můžete si být jisti, že Asterix s Obelixem budou první, kdo vyrazí na pomoc.

*zvýhodněná cena, po odečtení příspěvku 1200,- Kč od Městského obvodu Liberec 
– Vratislavice nad Nisou, pro děti od 6 do 15 let s trvalým bydlištěm ve Vratislavicích nad Nisou


